

Basın Açıklaması

İsveçli Politikacılar, Müslümanların Sınır Dışı Edilmesine Yönelik Totaliter Önerileriyle “Avrupa” Değerlerinin Altını Oyuyorlar

Çarşamba günü, Dagens Nyheter AB seçimleri öncesinde bir makale yayınladı. Makalede Başbakan Yardımcısı Ebba Busch, İslam'ı Avrupa değerlerine uyarlamayan Müslümanların Avrupa'da bulunma haklarını tükettiklerinden, sınır dışı edilmeleri gerektiğini söyledi.

Müslümanlar, İsveçli politikacılar tarafından, özellikle seçim zamanlarında, özellikle de seçimlerde tehlikeli bir şekilde çizgiye yaklaşan ve ırkçılar arasında puan toplamaya çalışan başarısız partiler tarafından Müslümanların baskı görmesine şaşırıyorlar. Başbakan Yardımcısının açıklaması, İsveç'in onlarca yıldır farklı hükümetler tarafından İslam'ı sekülerleştirme ve Müslümanları asimile etme politikasıyla uyumludur. Bu nedenle devlet, İslami okulları kapattı, Kuran'ın yakılmasını onayladı, çocukları kaçırdı ve namusa baskı bahanesiyle peçe gibi temel İslami uygulamaları suç saymaya çalıştı. Ebba Busch, yaptığı bu açıklamayla, 'kafa kesme' ve 'mahkeme dışında adalet' gibi grotesk formülasyonlarıyla Müslümanları şeytanlaştırmak ve üzerlerinde daha fazla baskı kurmak arzusunda. Bu sözlerin Gazze'de çağımızın en vahşi ve barbarca soykırımını destekleyen ve hüküm giymemiş suçluları sınır dışı etmeyi öneren bir hükümetin suç ortağı olan bir kişiden sadır olması tam bir ironi ve paradokstur. Bu en saf haliyle ikiyüzlülüktür.

İsveçli politikacılar tüm insanların hak ve özgürlüklerini savduklarını iddia ediyorlar, farklı etnik gruplar arasında hoşgörü ilan ediyorlar, ancak savdukları şeyin arkasında durmuyorlar. Ülkede kalabilmeleri için Müslümanlardan, İslam'ı ve inançlarını değiştirmelerini istemek, tüm hak ve özgürlüklere aykırıdır. Özgürlük kocaman bir yalandır, Müslümanlar diğer insanlarla aynı haklara sahip değildir. Müslümanların normal bir hayat sürmesinin tek yolu, sekülerleşmeleridir gibi çok önemli bir mesaj da veriyor. Bu ne hoşgörü ne de özgürlüktür, zorla din değiştirtmektir, düşmanca bir asimilasyon politikasıdır. Ebba Busch ve İsveç'in diğer hoşgörüsüz politikacıları, İslam'dan ders almalı. İslam Müslümanların, Hristiyanların, Yahudilerin ve diğer inançlardan insanların yan yana yaşadığı bir toplum inşa etmiştir. İslam'ın inşa ettiği toplum, ırkçılık, yabancı düşmanlığı ve ayrımcılıktan muzdarip Avrupa toplumlarına benzemez. Değerlerin ve inançların zorla değil, tartışmayla değiştirilebileceğini öğrenmelidirler. İsveç devletinin kullandığı ve Başbakan Yardımcısı'nın ifade ettiği yöntem, laik diktatörlüklerden ve muz cumhuriyetlerinden tanıdığımız faşist bir yöntemdir.

İsveçli politikacıların baskıya başvurmaları, argümana argümanla karşılık veremeyen seküler kapitalist ideolojinin zayıflığını göstermektedir. Müslümanlardan laikliği ve özgürlüğü benimsemelerini isterlerken, kendileri seküler kapitalist ideolojinin altını oymaktadırlar. Bu, kültürel iflasi ve ideolojik teslimiyeti göstermektedir.

Ey değerli Müslümanlar! İslam, Yaratıcının insanlığa bir vahyi ve hidayetidir. İslam, tüm insanların sorunlarına çözüm üretmesiyle her şeyi kapsayan bir ideolojidir. İslam bizim gururumuz ve ihtişamımızın kaynağıdır. İslam, Ebba ve diğer politikacıların ideolojisi gibi satılık değildir. O yüzden İslam'a sınıksız sarılın ve hiç kimsenin, size baskı yapmasına izin vermeyin. İslam'ın en ufak bir hükmünden bile ödün vermeyin. Unutmayınız ki, sıkıntı ve baskı, peygamberlerin yoludur ve hatta onlara “Ya sizi kovacağız ya da bizim yaşam tarzımızı benimseyeceksiniz.” demişlerdir.

İsveç halkına diyoruz ki: İsveçli ve Batılı politikacıların yalanlarının ve baskılarının kurbanı olduğunuzu biliyoruz. Sadece zengin sermaye sahiplerine hizmet eden kapitalist ideolojinin yol açtığı toplumsal sorunlardan hepimiz mustaribiz. Politikacılar, Müslümanları ve göçü suçlayarak kendileri ve sistemlerinin başarısızlıklarını örtbas etmeye çabası içerisindedir. Ancak kapitalizmin dışında da çözümler var. 1000 yıldan fazla bir süredir dünyayı yönetmiş ve medyanın hiç bahsetmediği bir ideolojide çözümler bulmak mümkün. İslam'ı araştırın, okuyun, inceleyin veya Müslümanlarla konuşun, hiç kimsenin düşüncelerinizi kontrol etmesine izin vermeyin.